CÃIIARA MUNICIPAL OE
tÃ!f l!!g DA IIATWE

REQUERIMENTO Nº 004 / 2025 Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

ASSUNTO

COMPLEMENTAÇÃO DO CALÇAMENTO/ASFALTAMENTO DA RUA
MANOEL CORREIA, NA BEIRA DA LINHA, NO TRECHO EM FRENTE A
IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS GENEZARÉ.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao
Secretario responsável para que sejam tomadas as devidas providências em
complementar o calçamento/asfaltamento, na rua Manoel Corrreia, no trecho
em frente a Igreja assembleia de Deus Genezaré.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 31 de janeiro de 2025

Leon~"Pos {:t
Ver!~~~~B .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (® @CAMARAMUNICIPALSLM